REFUBLIEA HRVATSKA
m KOPRIVNICED - KR EVACKA EUPANITA
) Up ravnd odjel xa prosvjetu, koubiury,
@ manost 1iport 5
Lista reda prvenstva
Koprivnica: 14.11,2012

( Re_:?;

Deficitarmo Broj Goding  Prosjek  Vrijenw

Adresa Mjesto Fakultet zanimanje  bodova  swdijn  ogiena kreditinn

| broj Prezimeiime

Brica I‘;l.p:nai.l 'Siumgm?skn 144 Kepriviica Medicinski fakultet B A 220 4 4041 3

2 Perharid Jurica Kralja Tomistava 17 Kridevei Sveudiliste :l..j.gimssmwcra 0 A 180 2 471 4
1 Ormanec Ena Augusta Sence 13 Virjs Medicinski fakultet DA 180 2 64 5
4 Bratko Dora Rrace Radi¢ 15, Tordee Dmje Medicinski fakullet DA 60 1 195 6
5 Klajzner lvana I judevita Pasavsko 26 Kopchenica Miizieka akademija DA 160 1| 486 5
6  Hieb Vedrans Starogradska 28 A Kopriviica Farmaceutsko-hiokemijski fakul DA T 485 5
7 Kost Rene Petra Zrinskog 25 Legrad Medicinski fakultct DA T 4% B
8 Sokec Valenting Trg K Tomislava 7, Podravske Sesvete Purdevac Medicinski fakultet D..-ﬂ. 16l I 405 B
9 Matijasié Knstin Brace Radica 39, Tortec Drnje Earmaceutsko-biokemijski fakul DA T 465 8
10 Markovié Ivan Frana Gundruma 3 A K.rievei Ekonomski Fakulter NE I s 500 4
11 Peko Vedrana Trg K. Zvonimira 3 Koptivilca Giraficki Fakultet NE 40 5 191 1
12 Funtek Mladena Miklinoves 64 A Kopriviica Edukacijsko-rehabilitacijski T NE M5 I
13 Kunuc Ana Petefi Sandorn 24 Legrad Ekonomski fakultet NE 40§ 467 1
14 Kolaris Nikola Brade Radica 65 Zdala Sventiliste L1 Strossmuyera O DA 140 1 445 @
15 Paligat [va Franje Mraza 32 Koprivoica Sventilize J LStrossmayera O DA B 1 439 5]
16 Kesteli Filip Li;r._mmn ulica 14 Krizevei Prirodoslovno-matematichi fku DA L4y 1 367 5
17 Lawnidki Sandro Potoéna | Koprivnica Prirodoslovno-matematiki faku 24 | 44) i i R
18 Foljak Jelens Matije Gupea 16, HereSin Kogitivaica Grafitki fakultet NE 20 s so0 1
19 Brekan Jelena Tire Ujevics 85 kapriviics Prehrambeno-biotehnolodki faku ME 120 5 475 A
20 Paskalvana Brace Radic 67 B Koprivnitki Bregi Prirodos|ovno-matematicki fuku NE 120 5 430 1
21 Tremski Tibomir Jurja Bedenika 13 Kopriviica Ekanomski fakulter Zagreb NE 120 5 427 1
22— Fosrcbvana Purdevacka 29 Molve Fakultet hrvanski studij ME 120 5 EN T
23 Kudanda Knsting Gajeve 50 Novigrad Podrayski Pravi fekultet Osijck NE 120 s 367 1
24 Simunic Andrea Stjepana Radiéa 167 Burdevac Ekonomsk: fakultet 2 agreb NE 120 ] 473 2
23 Bajalica Anju Tina Uhevica 14 Koptivnica Prehrambeno-biotehnolasks feku NE 120 4 4.69 2
2n Horeadi Vedran: Clpatitha 2 Kaprivnica Veleudiliste u Rijeci NE 120 4 4.67 2
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REFUBLIEA ERVATSHA,
EOPRIVNICED - ERE EVACKA T UPANDIA

Upravai odjel za prosvjets, loubtury,
Iranost isport

Koprivnica: 14.11.2012

Redni

broj

Prezime i ime

Solina Ema
Stepanovid 'I'..i.l}a.ué
Wrhid Katarinm
Vitelic Sandra
Mikdegié Matej
Raodidek Luka
Mirkudic Harbara
Mfatus Matia
Hanzit Mateja
Sadek Davor
Fremee Jasmina
Widekovid Matija
Miinari¢ Matcja
Cik Nikola
Vukalovié Jakoh
Maletic lva
I-'rnalj;.' Yanja
Bogadi Veranika
Iakupec Dubravka
Posaver Katarina
Krizié Katarina
Solmevié Sabing
Petrovid Kristing
M.I'ﬂ'l'.ﬂ\flé Antoaia
Patrtevic Kristina
CiZmedija Mihacla

Adresa

Donj Banovee 31
Yinodolska 90

Cabraji 39

Brage Madiés 20
Krizevsine 99

Sopron 58

Podrirvskn 147, Torfec
Winarec 40

Swveti Martin 3

Petra Preradovida 8
Permjadd H

UHica braniteljm Hrvatske 41
Petra Svadita 29
Bana .'r}.-la'é::ea 23
Mladine 38
[ravska 3"5

Bana Jeladisa 115
Dravska 34

I, majal7

Donji Banovee &
Koprivoitka 137

Iina Ujevica 81

M. Gupea 81, Sigetec
Sveti Petar Orehoves 27
Miklinovec 141 F
Vinopradska 45 [

Lista reda prvenstva

Koprivnica
Koprivaica
Rlediar Vojakovadki
Zdala
Rrifevci
Kalnik
Dirnje
Dechovec
Krizevei
Burdevae
[y
Krikeve

. [:\:.l'll'll'il'ﬂlm
Brurdevac
Kriteve
Ferdinpndovac
Purdevac
Gala
Feka

Koprivinca

i Miwvigrad Podravski

Fopriviica
Peteranec
Orchovee
Koprivonicn

Koprivnica

Fakultet

SvenZilifte 1.0 Strossmayera (0

Prehrambeno-biothnolodki faku

Eatolicki bogoslovon fakulict
Filozofski fakultet Zagreb
Fakultet elekmrotehnike i radn
ﬁg:umsk: fakulie
Univerza v Mariboru
Geoderski fakultet

Filoanfski fakultel Zagreh
Velendilige ||“[ij_.i;r:ci

Fakultet strogarstva | brodogr
Greadetski fakultet

Fakultet kemijskog ing 1 wehn
Filozafski fakultzt Zagreb
Fakultet elekotehnike i racu
Agronomski Fakultet
Ekenamski fakultel Zagrch
Fakulet kemijskog ing. i tehn
Tehniko veleusilizie
Uhaiteljski fakultel

Filozofski Makultct Rijoka
Sveudilifte u Rijeo

Fakultet kemiljskog ing, i tchn
Gradevinsk fakultet
I-:lumr;-ntsl-;; fkuliet ¥ agreb
Ekonomski fakuliel Zagreh

Deficitarma
Zanimanje

ME
kE
E
ME
ME
NE
ME
ME
ME
ME
ME
NE
KE
KE
ME
NE
NE
MNE
ME
ME
ME
ME
ME
ME
NE

20
1240
11}
10}
[LLA]
oo
100
ioo
(0
104
100
100
100
L0
10

Brop  Codina Prosjek
bodava  smdija

4
a
4
4
4
4
4
4
7
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
;
|

Vrijomm

ocjena  kreditiran

.00
458
447
445
433
427

iy
425
4.25
422
415
4.08
400
4.4
357
i
368
367
EXC]
3.53
5.00
414
391
3.58
320 1
330 2

Rcpal =it MR R R R R R R R e e el e e R R
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Koprivnica: 14.11.2012
Redni

[
broj
a

54

55

56

57

5%

59

60

e B =

FEMUBLIKS HRVATSEA
KOPRIVEICKO - KRIE EVACKA L UPANIIA

Upravni o djel za prosy jetw, Fubhary,
Tmanost ispert

Prezime i ime

Alagic Andrea

Jagarinec [Svanovié lrena

Kerteti Klara
Hajduk Danijel
Jakopanec Kristijan
Solormun Hojan
Markovié Tomislay
Patstko Ana

Satrak Martina
Bebek Marko
Horvat Vikiorija
Tkaléee Ana
Burkan Sanela
Fovagic Maja
Pundikar Dapana
Simci¢ Petra

Fosic Lucija
Witkojan Yedrana
Raditek Marija
Galimes Tomislay
Obranovic Viadimir
Bluek Amita

L. ukatic Petra
Jelug:c lvana
Lowrekovid Jelenn

Bukovéan [hijang

Adresa

Peteranska cesta 10

L Generaliéa 3

Ivana Mestrovida 12 A
Petra I-’n:n.:;:i::n'im 25
Pavelinska 10 A

Mica patih boraca 7
Frana Gundruma 3 A
Andrije Hebranga 9
Vinaree 75

Sljeparru Kul;;:ca4
Feira £anskog 213
Branitelja Hrvatske 16
Be2

Frana Galovida 27
Vara¥inska 59, Sohotica Podravska
Miklinovec 78 B
Burdevadka 29

Mlilaria Kormpotica 5
Podgorska ulica 65
Tina Ujevida 16

Trg Podravskih heroja 4
Matije Cupea 22
Ivanec Krikevacki B1
Oderjan 22

Krunoslava Heruca 33
Virowvska 21 R

Lista reda prvenstva

Mijesto

Koprivoica
Koprivnica
Koprivnica
Prugovac
.E‘C.Dp.nivm:a
BPelckovee

Kni a:w:i.
Purdevac

Svet Petar Orehovec
Koprivnica

le gr.a:]

Krifovei
Koprivnica
Eopriviica
Kunovee
Kopriveica
Mofve
Kaoprivaica
kalnik
Koprivinca
Koprivnic
ﬂf_"l.‘term:c
Kneyei

Klostar Podravski
Krigeve
Mavigrml Podravsk:

Fakultet

Pravni fakultes Osijck
Tehmko vele ué||1!l<;
Filozedaki fakulter Zagreh
VelenZilidte u Rijeci

Visoka Skola za sigumost
lil-:mmmh fakultot :ﬁag:cb
Fakultet elekuotehnike i racn
Utiteliski fakultel

LiZiteliski fakultet
Gradevinski fakultet
Uiziteljski fakuliel
Prirpdosiovno-matematicki faku
Filozolki Fkulter Zagreh
Fakultet kemijskog ing. i tchn
Uigitzljsks fakultet u Rijeci
Fakulter hrvatski studij
Fakultet hrvatski studij
Rudarsko-gealoikn- l.!-ﬂ.ﬁ.ﬂ'l
Farmaceutsko-biokemijski fikul
Welevdilidte Velika Gorica
Fdravstveno vele uﬁili_ﬁl:_-
Ekonomski fakultet
Edukazijsko-rehabilitacijski £
Lidineljski foku et

Wisoko uZilifte Eifecius
Pravmi fakoulter

Deficitarno

Broj Codine  Prosjek

zanimanje  bodova

MNE
NE
MNE
KE
NE
NE
NE
NE
ME
NE
NE
NE
NE
NE
KE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
MNE
NE
NE
NE
NE

50
o
a0
30
2
af)
80
&0
&0
a0
B0
#O
KO
B0

fi
ail
il

studija

4
4
4

P | o || e || o | e

hd o

% TV A T T el o

ra

[ %]

Ve
ocjen:  kreditian
31
1.00
203
109
283
280
453
43R
433
420
419
4.06
10
75
4.54
1.53
146
318
230
250
325
236
433
432
410
4,104
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EEPUBLIKA HRVATSEA
m EOPRIVNICKD - KR EVACKA £ UPANIIA
&7 Upravni odjel za prosvietu, kubrs,

Znama st i5port

Lista reda prvenstva
Koprivnica: 14,11.2012

Redni . iilie Deficitarno Broj  Godina -Pl.'l:ﬁ.j.ﬂ.k 'v';-;'j:mx
| broj Prezime iime Adresa Mjesto Fakulret zanimanje  bodova  studija ocjena kreditiran
79 Keljar Martina 1. svibiija 44 _ Kloftar Fodravski Sveudiliste u Zadm NE W 2 408 4
80 Radmanic Ana Ivana Sabolica 34 Koprivica Uiteljski fakultet NE 60 2 406 4
81 Potoinik lvona Trg Svetoe trojstva 35 A Legrad Filozofski fakultel Zagreh NE 60 2 400 4
82 Cikat [lija Koprivnitka ulica 34 A Suarigrad Koprivnica Filoeofski fakultet Zagreh NE 60 2 gz 4
B3 Simpovié lija Mihovila P, Mitkine 18 “Kopriviica Fakultet strojarstva i brodagr NE 8 2 39 4
B4 Lukié Veronika Trg Sticpana Radica 14 Virje Zdravsiveno velcudiliste NE & 2 15 4

85 Stanke Hrvoje Bana Tosipa Jelacica 136 Legrad Medicinski fakultet NE a0 2 181 2
86 Peri¢ Tatjana Brace Radica 92 Peterancc Limu.:lj.s.}.;lut'al ultet NE il 2 178 4
87 Erdec Vedrana LG Kovatica I A Koprivnica Stomatologki fakultet NE M2 T R
88 Premadovid Vedran Trgk Kresimira 12 A Koprivnica Velewtilizte u Varazdinu ME ] 2 175 2
B9 Renjuk Kristina Paska ulica 3 Kritevei Uiteljski fukultet NE 60 2 365 4
90 Blaek Luka B. Radic 31 Peteranee Fakultet argitnizacije § inform NE 60 2 364 4
a1 Diragivié [vana Ulica Katarine #rinski & Knpim-nica Liite ki fakultet NE &0 2 3.41 4
92 Curiélva Navigradska 21 A Virje Sventiliste 1) Strossmayera O NE 60 2 358 4
91 Lhodulja Antonio Frvomajska 58 F, Starizrad Foprivinca Svendilifte u Zadra MNE 60 2 3158 4
94 Kovatek Valentina Merijanska 119 Molve Visoka tehnicka Skols NE 6 2 156 4
95 Perkp Dean Kneza Branimira 65 Koprivica Fakultet hrvatski stadij NE &2 150 4
96 Lovkovié Josipa Locka ulica 16 Dmje Polioprivredni fakultet NE & 2 350 4
97 Jarvec lvan Polodna 15 Koprivnica Fakultet elektrotehnike i ratuy NE o0 1 488 5
o8 Jakus Darke Velika Mucaa 97 Sokalovie Elektrotehmki fakul et WE il I 485 o
99 Fusié Lueya Stiepana Radicn 185 D Durdevag Filoaofski fakultet Zagreh NE 60 | 48 5
o6 Kaptanic Josip “Anie Starfevida |  Vinge Muricka akademija NE ot I 4.81 5
101 Svagor Monika Vrazdinska ulica 41 Krifevci Filazofski fakultet Rijoka NE 6 1 18 5
102 Dolence Telens M. . Mitkine | A Pelekovec Filozofeki fakultes Zagreb NE 60 | 479 5
103 Frdid Vedran Mirka Virusa 55 Pelekoves Tebnitko veleutilisic NE &0 1 4.79 5
[ Fovad Patrik Miklinoves 1539 Koprivnica Fakultet elektrotchnike 1 mio ME 60 I 476 ]
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Koprivnica: 14.11.2012
| Redni

braoj

103

06
107
108
109
110
111
2
13
14
115
116
117
118
119
120

121

REPUBLIKA HEVATSEA

KOPRIVNICKO - KRIZEVACKA © UPANIIA
Up:rwrldilljﬂnmwjﬂu.]rﬂtm-“

Prezime i ime

-I-Enjdukuwé Tosips
Cik Mihacla
Cosié Monika
fembjak Davor
Galpari¢ Silvija
Rittinger lvan
Brnica Hajana
Cednjaj Karlg
Bluradin Sindy
Kogiz Matija
Eknpm} [vang
Prilika Antonia
j’if[:lil': Maja

Rakic Dem
Fopricane: Jasipa
Polancee Mmeo
Sever Mikolina
Jagar Marko
Vugrinee Mibazl
Stefoie Zvammir
Balatinec Patrigija
Indir Trena

Cesi knsting
Hubalo Matija
Joat Helena

Kis Karle

manost iFport

Adresa

Gibamiéons 16

Bana Jeloticn 28

Blaka Madera 19
Miluting Cihlara - Mehajeva 28
Liudevita (aja i‘ A
Antuna Mihanovida 57
H:smgr.-mﬂsku 144

Kraljice Jelene 3
lelatiteve ul.iq.‘.;i 4, Kunovec
Magdalenska 31

Dr. Nikole Sertica 16
Ferde Rusana 5

Irg K. KreSimira 4

Knezxa omazoja 46
Burdevatka 32

Matije Gupea 2 B, Heretin
Dr. Zeljkn Selingera 25 B
Trnoves 17

Milidani 20

Miklinovee 28 A

Rana Jelaitica 162
Cakovedka 23 A

Drami Bunovec 29 A
Vinogradska 27 A

Blure Estera B

Lista reda prvenstva

Miesto

Euprilﬂ'll:ﬂ
Purdevac
Movigrad Podravski
Krizevei
Koprivnicki Brepi
Koprivnica
I‘Tﬂpl‘i!'ml:a
K.EIIF.N'I'?I]::H

Koprivnica

Ropriviiza

i‘.i..l:rprh'nica
f:!];ﬁt'- a
Kopriviica
Koprivnica
Mulve
Foaprivnica
.i{urr.ivnn:a
Movigrad Podravski
Sokolovae
Kopriviica
Burdevac
Koprivnica
Koprivnica
Koprivnica
kapr, lvanec

Koprivica

Fakultet

Prirodoshovno-matematiki faku
Filozofski fakultet Zagreh
Sveudiliste 1) Strassmayera O
Geotehnicki fekultet Varaddin
Ciraficki fakulis

Fakultet elektrotehnike i ratu
Ekonomsk fakultel Zagreh
Sveudiliste u Zadru

Univerza v Mariboruy

| .m]:tnin;:ku akademija S.ﬁl.il:
Sveudilizie o 2 adm

Utiteljski faultet

Sveudilide u ¥ adr
Sveuilite u HII_ICCJ'.

Pravni fakultet

Fﬂkﬁhut strojarsiva | hm:iagr
Medicinsk: fakultet
Rudarsko-geolodko- naftni
Tehnicko veleudiliste
Veleutilisie Lavostay Ruzicka
Lidieljski fakulte
Rudarsko-genlofko- nafni
Fakulter kemijskog ing. i tehn
Agromomski fakuliet

Fakultet wa mmaﬂ;mm TR
Ekonomaki fakuoluet

ME
NE
NE
NE
NI
NE
NE
NE
NE
ME
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
ME
NE
NE
NE
NE
NE

Deficitarno
ZATIAn|E

Broj  Godina  Prosjek  Vrijenn
studija

N

60
60
il
61
bi)

L
il

23

1

8 B s RS S R S Pt | Pt LA

T

ocjena  kreditiran

a7l
471
4.70
468
465
165
165
163
462
460
458
455
4,55
453
152
450
493
342
136
129
i ]
100
.00
283
275
260

=|hb b b B & N & & ;oADMY th thiG|th th h th n otn otm
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134
135
136
137
128
138
140
141

142
143

145
146
147
I 48
149
150
151
152

134
55
I56

EEPUELLCY, HEVATSEA
KOPRIVEICKO - KRIZ EVA CKA £ UPANIIA
Upravnd o djel za prosvjeiu, Toubhry,

mmanost izport

Lukunié Dario
Adakovié Matija
Moferdin Tin
Simunke Mikala
Kendelic Marija
Stefami¢ Valentina
.‘__rl'L:'hv:ltlilf'l-l-'r'ﬂ.l'l
Balija Momika
Peti IEN:'[E_Ia
Bubcovit Erizstina
Ivkovié Emilija
Jakupié Matija
Bopley MI‘I!II.'IHIE]-
Belaj Petra

Tetec Len
Radotovis Matea
Ikalec Tomislay
Fowdek K risting
Ciardek Petar
Memes Petra
Dedié Tanura
Starntrs Ana
Staned i Marting
Sremee Marko
Indir lvuna

Beler Elena

Lista reda prvenstva

Adresa Mijesto
N;;u:kn 12 Ciola
Bratc Radica § Vitje
Toame Cikoviéa 43 kupriv.mcu
C'iglana I -". Koprivoica
Petra Preradovica 2 .i-';:n:linundnvau
A. Senoe 10 Burdevac
Cinderizée 10 Koprivaica
Brate Radica 41, Kunovec Eopr, Ivanec
Staropgradska 15 Roprivoica
Mire Bano | A . Starigrad Koprivnica
Antuna Radiéa 18 Iaunic-.- o
Matijz Gupea 42 Kopr. Ivanes
Uravska 41 Sigetec .
Gomii Kraj 21 Rasinja
Brate Radiéa 67 Koprivinca
Ulica Tome Frosenjaka 9 Eoprivnics
Ledinska 28 Koprivnica
Trg K. Tomslava 22 A Imje
Zablatie 85 Belekovec
Vinogradska 78 Koprivnica
i Slﬁmgmdstn 43 Kaprivnica
-."liIILI.In.H-.HiFI.I]:riL-I'I."iL‘.-B. 7 A _l_il:lprivn:ca
:-’..ugum Lenoe 14 Purdevac
Ropriviuitka 4 G kopr. lvanec
Antuna Mih anovica 58 Knprivmiza
Stepuna Radics 61 Hilchine

Fakultet

Fakulret urgmli.ral:ij{: i infirrm
Giradevinsks fikulfet
Zdravstveno veloudiliste
F‘akﬁ]m elek u-nlc.lin.i}.cc iradu
Ekonomski fakulict Zagreh
Uititeljski fakuitet

Filozofski fakultel Zagrebh
Filozofski fakultet Zagreb
Ekonomski fakuliet Zagreh
Prirodaslovno-matematicki faku
Fakulter polititkih enanosti
Giraficki fakultet

Ekonomski fakultel 7 agreh
Prirodosl ovno-matematicks faku
Filozofik fakulter 7 agreb
Edravsiveno veleut e
Ldravsveno veleudilige
Prehrambenc-bictehnolo&ki faku
Fakultet kemijskog ing. i tehn
Sventiliste 1) Strossmayera O
Peavni fﬂku fter

Utiteljski Makuliet

Visokn Sk"{.:lla 2 menadiment i 1
Kineziodoiki fakofter

Viseka skola med odnosa i dipl
I-'ilm-;:lfsic: fakultet Rijeka

Deficitamo Broj  Godine  Prosiek  Vrijem
zanimanje  bodova  studija  ocjena  kreditiran

NE 40 2 247

4
NE wo 448 5
NE 0 448 5
NE o 148 5
NE a1 147 5
NE w1 444 5
NE W1 443 5
NE w01 442 5
NE W 142 B
NE o 43 5
MNE 40 1 4 36 &
ME w1 436 &
NE 0 431 5
NE 400 431 5
NE oo 432 5
NE 0o 125 5
NE n 426 5
NE w1 423 5
NE w1 419 5
NE w1 419 5
NE 0 1 418 5
NE w1 418 5
NE w1 416 5
NE 7 414 5
NE T T
MNE 40 1 410 |



REPUELIKA HRVATSKA
m KOFRIVEICKO - KRIZ EVACKA $UPANLIA
il Uprav nd o djel za prosy jeiu, Fubiur,
* Fmamnst ifport .
Lista reda prvenstva
Koprivnica: 14.11.20]2

| Redni

Deficitarmn

Braj Godina Prosjek Vrijetu

broj Prezime iime Adresa Mjesto Fakultet zanimanje  bodova  swdija  ocjena  kredititan
157 51'8‘:“‘:: Karlo _ Mirostava Krleze 7 Rnpﬁ'vnica -f'-u'ﬁ:dlljﬁkﬂ sveutilist NE 40 ! 4.10
158 Cmdi€ Magdalona Siroko Brezge 21, Veliki Potodec Krizevei Rudarsko-geolodkn- nafin NE e 1 408
159 Saly Dario Senica Podravska 90 Leprad Tehnicko veleutilisie NE a0 ! 405
160 Kolaric Manuela Koprivnicka 64 Sokolovac Sumarski Fakultet NE W 405
161 Perici Luka Donji Barwwec 39 Koprivaiea Fakultet organizacie 1 inform NE 40 1 4.05
162 Juki¢ Doria Padravska 30 Koprivnica Pravni fakultet NE w1 404
163 Ledinski Lucija Miklinovec 222 3 ‘Koprivnica Sumarski fakultet NE a1 4,00
164 Habek Dunja Dubovec 27 Koprivnica Filozofski fakuket Zagreb NE 01 .00
(] F"D-Jd'ugﬂf Feoa B. Radita 27, Kunovee Kopr Ivanec Pomarski fakuliet Rijeka NE 40 1 .M}
166 Simunic lvona Omiadinska 15 Koprivnica Fakultet za menadzment u turiz NE 401 400
167 Lukanec Magdalena Miholjanska 13 Virje VeleuZilitte u Karloyeu NE 01 395
168  Tamaz Vikiorija Bure Sudete 23 Kopeiviiica Sveudiliste 1] Strossmayera O NE W1 3193
169 Brnica Tajana Ribnjak 23 Rasinja Utiteljski fakultet NE P 350
170 Perié Paula Mirka Viriasn 36 Kopriviic Zdravstveno veleutiliste NE 401 390

Wt Ot ot e nen e anllen v o (e i i [ En e o o W R

171 Medimoree Katarina Trg 1. Generalica 12 Hlehine E.moliékt bogostovni fakulet NE 40 L B9
172 Turkovic Nikolina Pod lipama 27, élmigrad Koprivaica Veleudilise Vern R NE a0 1 EH 1
173 Simunic Stelia Kolodvorska 7 Koprivaica Fakultet strojarstva i brodopr NE T 388
174 Redep Tea Grgura Karloviana 47 Burdevac Priradoslovno-matermaticki faku NE W01 3.86
175 Vargovié Dunja Peteranska cesta 36 A Koprivnica Uditeljski fakultet NE 0o 185
176 Filjar Danicl Tr K. Zvonimiea 21 Koprivnica Cieotehmekt fukultet VaraZdin NE 10 1 383
177  Leftan Marta Pavla Radica 4 Durdevac Sumarski Fakuler NE 01 180
178 Medmore Filp Tjudevita Gaja 19 Eopriviiza Rudarskio-geolodko- nafini NE 40 1 180
179 Cuni lzabela Ljudevita Posavskop 18 Koprivnica . Akademija likovnih smjetnost NE 40 1 379
180 Lesnitar Mima S, Radiéa 7 Burdevac Sveudiligte "Juraj Dobrila® Py NE o 176
181 Cemell Anabela Stjepana Radica 185 C Burdevac Sumarski fakultet NE w01 374
182 Hodié Dario Pure Basarideka 141 Burdev ac Tehnitko veleutiliste NE w1 368
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= Upravni odjel za prosvjeiy, koubruary,

mmame st 1gport

Koprivnica: 14.11.2012

Redni
broj Prezimeiime

183 Gafparic Mima

184 Ciolute Helena

1585 Longar Luka

186 Veljanavski Luka
187 Movakowié Antonija
IB8  Pibpek lvan

189 Novak Ivan

190 Kovatic Lucia

191 Pavlovié Ana

192 Turapolec Marin
193 drednosclec Tomisiay
194 Andrasic lvana

195 Pintar Darbara

196 Segota Marija

197 Ritosa Valentina
198 Santo David

199 Kolarez Jurica

200 5 Svaco Ivan

201 Laljek Domago;

Heredinska 77
CUmogorska 21
I BasariZeka 62
h-'.Im;TIuhﬂjﬂ 14

5. Pandura 36, Hampovica

Trg K. Zvormira 5
Gibanidna 10
Kolodvorska 49
Bama Jeladica 118
Ciglenska 20
WaraFdinska cesta 10
Mtije Grupen 0
E'-;:admvs ka3l, Tordec
Tre K. KreSimira 4
.ll'.:ifui.u'.'a; 3
Ljudevita Caja 50
Vinogradska 28 B
Kraij::.i. Zvimimira 16

Eneza [hnagnjaja 95

Lista reda prvenstva

Mijesta

Kl:lpi-1:\.rnlr.'.a
Foprivnica
-Dler'::"r'aG
Kopriviica
-EF“I.'IIﬂL'VH:
Eoprivmca
Knj.'.'ll.'i'lfml.:a
Kalinovac
ﬂ:rdm‘l.c
Burdevac
Koprivnica
Sigetes

[mje

Roprivnict
Koprivoitki Bregh
Elodtar Podravski

Kopr, Ivanes

Burdevac

Koprivica

Fakultet

Kinml:lll:vl:.ki fakultet
.‘ivcuﬁ;liim "lura) ﬁubri]n" Pu
Sveuliliste 1) Strossmayera O
‘l-":sol‘;u sEuJu ra menadizment
Svendiliste 1 Sirossmayera O
Medimurske veleusilifte u Cako
Pravni fakultet

Svendiligte u # adiu

Visoka dkola za menadFment i 1
Veleutilifie u I-"nﬂr:éi .
Svendliie " Tursj Dobrila® Pu
Medijsko sveuciliste
Fakultet organizacije i inform
Sveudilidte "Jursj Dobrila® Pu
Visoko gospodarsko udilithe
Visoka tehnitka tkala
'l.'clcu;‘.‘:lim.: u Karloveu
Sveudilie 1) Strossmayera O

Kineziolagki fakultet

Deficitama Broj Godina  Prosjek
shudija  ogjena

Zanimanje

NE

bodova

40
40
40
40
Ay
a0
30
an
a0
30
30
30
kLl
30
ap
an
20

20

20

3,55
3.58
1.56
153
150
350
380
348
347
335
326
in
318
313
108
27
337
.48
119




